ADVERB. Variè, pro M.Cal.
OBIICIO, oppono, obiecto, exprobro, aliquid in aliquem dico maledi-
cti. & contumelia loco pono, criminis loco, iacio, coniicio, offero. 1. Att. 13.
Obicit mihi, me ad Baias fuisse. in Sallust. 1. In idem vitium
incidam, quod huic obiectio. 2. de Ora. 285. Obiicere probra ali-
cui. 1. Tusc. 3. Obiectit ut probrum Marco, quod duxisset, &c. 6.
V. 37. Non tibi obiectio, quod Apollonium omni argento spo-
liasti. Orator. 57. Cū alter alteri obiectit vocis flexiones. 2. A. 9.
Quid stultius, quām obiectere aduersario, quod ille si verbo ne-
gat, longius progrederi non posset qui obieccerit. 3. A. 15. Anto-
nius ignobilitatem obiectit C. Cesari filio. in Salust. 8. Qui mihi
aut es eloquentiam ut vitium obiectere. pro S.R. 39. Qua-
tes huic tantum furorem obiectit. 7. V. 44. Obiectere aliquam
rem in magnis criminibus. pro Cluent. 62. Obiectere aliquid
alicui in maledicti vel criminis loco. pro Cluent. 113. Obiectere
aliquid alicui, & in aliquem. 1. Fam. 3. Non potuisti continere
iacundiam tuam, quin nobis de morte Cæsaris obiecteres. pro
Planc. 75. De Cyrius mihi videlicet obiectes, quem ego, &c. pro
Arch. 14. Nunquam me pro salute veftra in tot ac tantas dimi-
cationes, atque in hos impetus obiectissim. 1. de Orator. 3. Et
hoc tempus omne obiectimus iis fluctibus, qui, &c. pro S.R. 71.
Noluerunt feris corpus obiectere, ne, &c. pro Planc. 79. Obiectere
salutem suam pro aliquo. pro Dom. 145. Obiecti meum caput
pro veftra salute citium furori atque ferro. pro Cornelio 23.
Qui se sāpe telis hostium, qui dimicacioni capit, qui morti
obiecerit. 1. de Orat. 230. Quod est ab eo obiectum lepore magis
cleandum, quām contentionē frangendum videtur. pro Mur. 13.
Obiectere ignobilitatem generis alicui. pro Mur. 13.
Obiectere maledictum alicui. pro S.R. 82. Illa diluam, quā de
peculatu mihi iste obiectit.

OBIICIOR, expōnō. pro Milo. 37. Facinorosorum armis meos
cives pro me obici nolui. pro Mur. 87. Obiecti insidiis coniura-
torum, & ad omne periculum inuidiamque opponi. de Arusp. 25. Ut alter confessus potestati seruorum obiectetur.
Exprobrio. Partit. 101. Ita consistendum est, ut quod obiectetur,
factum neges. pro Dom. 93. Cū mihi farta & libidines obi-
ciuntur.
Occurrō. 1. de Diuina. 81. Obiectiuntur autem sāpe formæ, quā
re ipsa nullæ sunt, speciem autem offerunt.
Inmineo. 2. Tusc. 10. Obiectebatur animo meo metus.

ADVERB. Falsò, verè, pro L.Mur.
Syntaxis. Obiectere in maledicto. Obiectere signum admonendi gra-
tia. Obiectere, quod. Obiectere probrum, ut probrum, quia, ut vitium,
eloquentiam. Obiectiuntur sepe forma, qua re vera nulla sunt, speciem
autem offerunt. Obiectitur animo metus.

OBIITVS, oppositus. pro Seft. 83. Morte obita. **OBEO.**
Absolutus pro Qu. 53. Quā tibi vadimonium non sit obitum,
eadem te hora, &c.

ADVERB. Flagitiosè legationes, pro Font.
OBIITVS, occitus. 1. de Diu. 128. Qui siderum ortus, obitus, mo-
tusque cognoverunt.
Interitus. 2. 37. Natura omnium rerum interitus atque obitus
conficit. I.P. 34. Qui dies post obitum occasumque nostrum rei-
pub. primus illuxit. 4. Famil. 5. Obitus filiæ tuæ. 11. 10. Obitus
Consulium.

ADIVNC. Vt ilis reipub. 12. Famil.
OBIVRGANDVS, accusandus, castigandus. de Amic. 90. Nam &
monendi sāpe amici sunt, & obiurgandi.
OBIVRGATIO, castigatio. 2. de Orat. 339. Tum obiurgatio sic
est autoritas, tum admonitio, quām leuior obiurgatio. 3. At. 10.
Castigatione & obiurgatione dignus. 4. 15. Nunc suscepit
obiurgationem repitam. 1. Offi. 136. Atque etiam illud ipsum,
quod acerbatis habet obiurgatio, significandum est ipsius
causa, qui obiurgeretur, suscepit esse. Ibid. 136. In obiurgationi-
bus vtendum nonnunquam & vocis contentionē maiore, &

verborum grauitate acriori. ibid. 137. Obiurgatio habens mul-
tum acerbatis. pro Cal. 27. Deliciarum obiurgatio fuit longa.
3. Offic. 33. Quā hunc obiurgatione, aut quo potius conuicio à
tanto errore coner auertere de Ami. 91. Monitio acerbitate,
obiurgatio contumelia carere debet.

ADIVNC. r. Lenior, 2. de Or. Longa, & ea leuior, pro Cal. Necessarie,
1. Off. Plenissimæ, sed tamen mediocres, sed parua potius, 1. ad Q. Frat.

OBIVRGATOR, admonitor severus. 3. contra Rul. 11. Hic nosfer
obiurgator. 1. de Nat. 5. Benevolus obiurgator. 1. de Diu. 11. Ve
obiurgatores suos conuinceret. 5. V. 4. Sed ne obiurgator qui-
dem ferendus est is, qui quod in altero. vitium reprehendit, in
eo ipse deprehenditur.

ADIVNC. t. Benevolus, 1. de Nat.

OBIVRGATORIUS. 13. At. 6. Obiurgatoria epistola.

OBIVRGO, castigo, asperius admoneo, asperius appello. 11. Fa. 28. Quē
cūm obiurgarem, quod, &c. 6. Att. 5. Méque obiurgauit veterem
prouerbio. pro Cal. 25. Is fuit in hac causa perfractis quidam
patruus, censor, & magister, obiurgauit M. Cælium, sicut nemini
vnquam parens. 1. At. 14. Obiurgauit Senatum, vt mihi vi-
sus sum, summa cum autoritate. 2. 1. Quod me de Pompej fa-
miliaritate obiugis, &c. 3. Qu. Fr. 1. Cæsar meam in rogado
verecundiam obiurgauit. 3. Fa. 8. Ne in quo te obiurgeam, idip-
sum videar imitari.

OBIVRGOR, incisor. 2. 9. In quo cūm obiurgarer, quod, &c. 4.
At. 15. Nunc te obiurgari patere, si iure, &c.

ADVERB. Mediocriter, 8. Famil. Vehementer, 3. Att.

Syntaxis. Nonere, & obiurgare. Obiurgatio cum autoritate. Casti-
gatio & obiurgatio. Obiurgatio acerbitatē habens. Obiurgatio con-
tumelia carens. Obiurgare in rem, & de re aliqua.

OBLANGVEO, vel, **OBLANGVESCO,** refrigerisco, deferueisco. 16.
Fa. 10. Literulæ meæ, siue nostræ, tuui desiderio oblanguerunt.

OBLATVS, datus, illatus. 16. Att. 14. Gaudeo mihi causam obla-
tam, in qua omnes sentiant, me ab illo alienatum. 3. C. 4. Facül-
tatem mihi oblatam putavi, vt quod, &c. pro Pomp. 49. Bonum,
quod dñs oblatum & datum est. 2. V. 1. Quod diuinitus datum
ataque oblatum videtur. pro Do. 62. Domus ardebat non fortui-
to, sed oblatio incendio. 4. Aca. 48. Neque vt quicquam interef-
ser inter intestinum & oblatum timorem. 1. 39. Quædam quasi
impulsio oblata extrinsecus. Brut. 10. Præsidia quæ oblata sunt
contra arma Antonij. de Amic. 66. Nec criminibus aut infere-
dis delectetur amicus, aut credat oblati. ibidem 67. Ab aliquo
oblata criminationes depellere. pro Syl. 42. Id iudicium è quo
salus oblata est omnibus. pro Seft. 146. Ego vos in omni fortuna,
quæcumque erit oblata, complectar. pro R.P. 22. Is in custo-
dia fuit regia, & vita eius oblata pœna est. 6. V. 107. Multis fa-
ce in difficultimis rebus præsens auxilium eius oblatum est. 5.
de Finib. 64. Stuprum per vim oblatum Lucretiæ. pro Cl. 77. L.
Quintius oblatum sibi facultatem putavit, vt posset, &c.

ADVERB. Extrinsecus, 1. Acad.

Syntaxis. Oblata alicui caussa, facultas. Datū & oblatum à Deo
bonum. Non fortuitum, sed oblatum incendium. Intestinus. 1. (1). Obla-
tus timor. Oblatum per vim stuprū. Oblata contra Antoniū præsidia.

OBLECTAMENTVM, oblectatio, delectatio, delectamentum. 6. V.
134. Et vt illi haberent hæc oblectamenta & solertia seruitutis.
ibid. 52. Oblectamēta senectutis. Par. 5. Oblectamenta puerorū.

ADIVNC. t. Longiora, de Sen.

OBLECTATIO, oblectamentum. 1. de Orat. 118. Artes in quibus
non vtilitas quāritur necessaria, sed animi libera quardam ob-
lectatio. 1. de Natur. 22. Quæ ita potest esse oblectatio Deo. 1.
Offic. 6. Siue oblectatio quāritur animi, requiesque curarum,
siue, &c. de Amic. 103. In amicitia Scipionis mihi requies plena
oblectatio fuit. * Horren. Istorum disputatio tantum vide-
tur attulisse negoti hominum quandam oblectationem oīij.

ADIVNC. t. Honestissima, 1. Ac. Ingenuæ, 5. Att. Libera animi, 1. de Or.

OBLECTO, delecto pro Arch. 16. Hec studia adolescentiā agunt,
senectutem oblectant, &c. 2. de Or. 6. 1. Cum his me oblecto, qui
res gestas aut orationes scriperunt. 2. Qu. Fr. 3. Quid agas, & vt
te oblectes, scire cupio. 12. Att. 3. Ego me intereā cum libellis
oblectabo. 1. Qu. Fr. 1. 1. Vt quām diutissimè te iucunda opinio-
ne oblectarem. 2. 12. Oblecta te cum Cicerone quām bellissi-
mè. 3. Offic. 58. Dicitabat se hortulos aliquos emere velle, quā
amicos inuitare, & vbi se oblectare posset.

ADVERB. Quām bellissimè se, 2. ad Quint. Fra. Quām diutissimè, 1.
ad Quint. Frat.

OBLECTOR, delecto, ducor, oblecto. 2. Fa. 16. In communibus mi-
seriis hac tamen oblectabar specula. pro Mur. 39. Ludis tamen
oblectamur & ducimur. 2. Qu. Fr. 13. Ego me in Cumanō satis
commodè oblectabar.

ADVERB. Commodo fatis, 2. ad Qu. Frat.

Syntaxis. Oblectare se. Ludis oblectari, ac duci. Oblectari se commode.
OBLIDO. * pro M. Scavi. Libertus patronum nō occidit, sed duo-
bus digitulis gulam oblitus.

OBLIGATIO, autoramentum, seruitus, quedam, & quasi vinculum. ad Brut. 18. Est autem grauior & difficultior animi ac sententiae pro altero quam pecuniae obligatio.

† A D I V N C. Difficilior & grauior, ep. ad Brut.

OBLIGATVS, obstrictus, deuinctus gratiam alicui debens, allegatus. 6. Fa. Dolabellam ante tantummodo diligebam, obligatus ei nihil eram: nec enim acciderat mihi opus esse, & ille mihi debet, quod non defuerant eius periculis: nunc tanto sum deuinctus eius beneficio, quod, &c. vt nemini plus debeam. 1. Offic. 58. Patria & parentes, cuius beneficiis obligati sumus. 16. At 20. Velim sic existimes, non tibi tam Atticum, quam me obligatum fore. 2. V. 24. Videbam me hoc iudicio distictum & obligatum fore. 13. Fa. 18. Te ita existimare volo, quibusunque rebus Atticum obstrinxeris, iisdem me tibi obligatum fore. 11. 16. Magno beneficio eius, magnoque merito sum obligatus. 13. A. 8. Tum me eius beneficio obligatum puto. 4. C. 22. Hostes beneficio se obligatos putant. 13. 8. Magnis & multis pignoribus cum res publica obligatum tenet. 3. cont. Rull. 9. Soluta meliore in causa sunt, quam obligata. 1. ad Heren. 23. Obvolutus & obligatus corio.

OBLIGO, obstringo, deuincio, astringo, religo, comprehendeo, alligo. ad Brut. 18. Magis enim illum pro quo spopondi, quam me obligavi. pro Cecin. 7. Qui quod spopondit, qua in re verbo se uno obligauit, id non fecit. pro Mur. 3. In periculum iudicij praestare debet, qui se nexus obligauit. Topic. 45. Num is qui mancipio dedit, ob eam rem se vlla re obligauit? 1. Off. 36. Obligare aliquem secundo militiae sacramento. pro Sylla. 72. Multi quorum pro salute se hic Syllae obligauit. Postq. in Sen. 31. Alter consul paictionibus eos suorum præmiorum obligare. pro Do. 106. Domum alicuius religione sempiterna obligare. Ibid. 20. Cum populum Romanum scelere obligases. de Arusp. 27. Qui, ludos certissimos scelere obligares. 3. de Nat. 57. Aesculapius qui primus vulnus obligauisse dicitur. 2. Tusc. 39. Ut collocet in cubili, ut vulnus obliget. 2. Qu. Fr. 13. Quem fac ut tua liberale tibi obliges. 3. 1. Scatur beneficio defensionis valde obligui. 13. Fa. 4. Obligare sibi aliquem summo beneficio in perpetuum. 8. 6. Quam eum velis obligare, in tua manu est. 5. A. 51. Audebo etiam obligare fidem meam.

† A D V E R. In perpetuum, 13. Fam. In-perpetuum religione, pro Dom. Nusquam se, pro Corn. Balbo. Valde beneficio, 3. ad Q. Frat.

OBLIGATOR. 2. Offic. 69. Hi obligari beneficio volunt. 2. Tuseu. 38. At ille medicum modò requirit, à quo obligetur. 1. de Diu. 7. Est enim periculum, ne aut neglectis his impia fraude aut suscepitis anili superstitione obligemur. 4. V. 177. Obligentur non solum iurisfundi atque existimationis periculum, sed etiam communii conscientia. pro Corn. 34. Populus Romanus iniustu suo nullo pacto potest religioni obligari. 1. de Finib. 47. Legum iudiciorumque potius obligantur.

‡ Syntaxis. Nihil tibi sum obligatus. Discretus & obligatus. Tenere aliquem obligatum. Obligare vulnus, aliquem in perpetuum, fidem alicui. Obligari religione.

OBLIGARIO, ligario, deuoro. 2. C. 10. Patrimonia sua profuderunt, fortunas suas obligarierunt.

OBLIMATVS, limo pinguis. 2. de N. 130. Nilus recedens molliatos & obliatos agros ad serendum reliquit.

OBLINO. Lege, OBLITVS de Cl. 51. Eloquentia ita tota Asia peregrinata est, ut se externis oblinaret moribus.

OBLIQUE). recte, per rectum cursum. 1. de Fin. 20. Atomi quæ recte, quæ oblique ferantur. & in Arato.

OBLIQVS). rectus. 1. de Di. 120. Nam si omne animal, ut vult, ita vivitur motu sui corporis, prono, obliquo, supino, membraque quoquaque vult flecit, contorquet, porrigit, contrahit, eaque ante efficit penè quam cogitat: quanto id est facilius, cuius nummi parent omnia! 1. Offic. & in Arat. bis.

OBLITERO. Postq. in Sen. 20. & in Vatin. 15. Qui publici mei beneficii memoria priuatam offenditionem oblitauerunt.

OBLITESCO, delitesco). emergeo, de Vn. 33. Quibusque temporibus à nostro apectu oblitescant, rursusque emerserunt, &c.

OBLITVS, delibutus, fucatus. 2. C. 10. & Postq. in Sen. 11. Socij Catilinæ vnguentis oblii. 4. ad Her. 17. Si crebræ collocabuntur, oblitam reddunt orationem. 7. V. 172. Iudices non cera, sed ceno oblii. 9. Fa. 15. Cum eas videam primum oblitas Latio, nunc vero etiam brachatis nationibus. 11. A. 27. Et eum nōdum tanto parricidio oblitum hostem iudicavit. 5. V. 8. Contrariaque sunt omnia cum summo dedecore & turpitudine, tum singulari stultitia atque inhumanitate oblitera. 2. At. 21. Si Protagoras Hyalism illum suo ceno oblitum videret. 14. A. 9. Libido flagitiosa, qua oblitera est Antoniorum vita. * pro Qu. Gall. Versabatur inter hos Gallius vnguentis oblitus.

OBLITVS, immemor, ab Oblituscor. 6. At. 1. Habui suauem recordationem clarissimi iurisfundi, quod ego non era oblitus. de Cl. 217. Curio subito totam causam oblitus est. 4. At. 15. Puto te existimare me nunc oblitum consuetudinis & instituti mei, rarius ad te scribere quam solebam. 1. Fam. 7. Non nos quidem

vt nostræ dignitatis simus oblii, sed vt, &c.

‡ Syntaxis. Vnguentis oblitus, ca no parricidio. Vita dedecore obliterata.

OBLIVIO, obliteratio, memoria lapsus. 5. Fa. 17. Non oblitio amicitiae nostræ, neque intermissione consuetudinis mea superioribus temporibus ad te nullas literas misi. 1. 9. Ego cives omnes grauissimas iniurias communis concordia causa voluntaria quadam obliuione contrueram. 1. de Fin. 57. Adserua quasi perpetua obliuione obruere. 2. Fam. 1. Meam tuorum erga me meritorum memoriam nulla vñquam delebit obliuio. 9. A. 10. Nulla eius legationis posteritatem inobscurabit obliuio. 1. 1. Omnem memoriam discordiarum obliuione sempiterna delendam censui. de Som. 18. Sermo nunquam de vlo perennis fuit, & obruitur hominum interitu, & obliuione posteritatis extinguitur. de Cl. 60. Et idipsum nisi esset vnius Ennius testimonio cognitum, hunc vetustas vt alios forras multos obliuione obnissit. 1. Offic. 26. Adducuntur plerique, vt eos in futura capiat obliuio. 3. A. 8. Nos post exactos reges feruitus obliuio cooperat. 6. V. 79. Venire in obliuionem totius negoti. pro Pomp. 9. Mithridates omne reliquum tempus non ad obliuionem veteris belli, sed ad comparationem noui contulit. 2. de Orato. 7. Laudem aliquorum iam propè senscentem ab obliuione hominum, atque silentio vindicare. 14. A. 33. Vestra virtus nec obliuione eorum qui sunt, nec reticentia posteriorum insperata esse poterit. pro Mar. 31. Tuas laudes nulla vñquam obliterata est obliuio. pro Deiot. 37. Hos nulla vñquam vetustas obruit, nulla vñquam delebit obliuio.

† A D I V N C. Exigua doloris, 5. Famil. Perpetua, ep. ad Brut. Semperna, 1. Phil. Voluntaria, 2. Famil.

OBLIVIOSVS, immemor,). (memor. 1. de Inuen. 35. Memor, an obliuiosus. de Sen. 36. Stultus & obliuiosus senex.

‡ Syntaxis. Voluntaria obliuione conterere. Perpetua obliterare obliuione, delere. Inobscurare, extinguere, capi. In obliuionem venire. Ab obliuione cōferre. Ab obliuione vindicare. Obliuione infusa virtus.

OBLIVISCOR, me fugit, mihi excedit, ex animo meo excedit, effugit obliuio me capit, ex animo amitto, ex memoria depono, memoriam amitto alicuius rei, depono, in obliuionem venio, obliuione perpetua doleo, oblitero, ex animo meo discedit alicuius rei memoria, aliquid memoria elabitur, aliquid mea memoria dilabitur. 1. Fa. 9. Non potui magis obliuisci temporum meorum, & meminisse actionum. pro Planc. 101. Memini enim, memini, nec vñquam obliuiscar noctis illius, &c. pro S. R. 49. Obliuisci artificium, pro Cal. 50. Obliviscor iniuriarū, depono memoriam doloris mei. 9. Attic. 11. Quod laudas, quia obliuisci me scripsi, ante facta & dicta nostramici, ego vero ira facio. pro Mil. 64. Cives de Repub. optimè meriti, in quibus homines non modo res præclarissimas obliuiscuntur, sed etiam nefarias supplicantur. de Clar. 218. Is enim in scriptis obliuiscetur, quid paulò antè posuisset. pro S. R. 87. Ut alia obliuiscar. pro Q. R. 50. Obliuiscor eos viros esse primarios, improbos temporis causa fingo.

† A D V E R E. Aliquando, in Pison.

‡ Syntaxis. Obliuisci temporum, tempora. In hac ego causa illud obliuiscor.

OBLIQVOR, obrepo. 2. Qu. Fr. 9. Tu vero ut me & appelles, & interpellas, & obloquare, & colloquare velim. pro Cl. 63. Vocat me iamdudum tacita vestra expectatio, quæ mihi obloqui videtur.

OBMVTESCO, conticeo, reticeo. de Clar. 324. Hoc studium, Brute nostrum conticuit subito, & obmutuit. Ibid. 22. Tum etiam eloquentia obmutuit. pro Flacc. 48. Repente homo loquacissimus obmutuit. pro Dom. 135. Miror ei non & lingua obmutuisse, & manu obturuisse. de Sene. 23. Num quenquam horum coegerit in suis studiis obmutescere senectus? pro Milone 99. De me nulla vñquam obmutescet vetustas. 4. de Fi. 7. Si quis obmutescere concupierit, nihil aliud legit.

† A D V E R B. Planè, 9. Attic.

‡ Syntaxis. Conticeo, obmutescere.

OBNITOR, obfiso, occuro. pro Mil. 5. At non P. Clodio visitatis iam rebus obnitendum est Miloni, ut tucatur dignitati suam. OBNOXIVS subiectus. M. Brut. 17. Viuat herculè Cicero, qui potest supplicare & obnoxius.

OBNVBILVS. 1. Tuscul. 48. Lethi obnubila, obnita tenebris loca. Poëta.

OBNVBLO, obtego. pro Rab. 13. Caput obnubito, arbori infelix suspendito.

OBNVNCIATO, auguris significatio de periculo imminent. 4. At. 15. Obnunciationibus per Scæuolam interpositis. 1. de Diu. 30. M. Crasso quid acciderit videmus, dirarum obnunciatione negligita. 3. Qu. Fra. 3. Comitorum quotidie singuli dies soluntur obnunciationibus magna voluntate bonorum omnium.

OBNVNCIO, nuncio, pranuncio. Postquam in Sen. 10. Legem Trib. pleb. tulit, ne auspiciis obtemperaret, ne obnunciatu consilio aut comitiis licetet. 2. A. 83. Consul consuli obnunciatu

uisti. pro Sept. 79. Tribunus obnunciauit consuli. Ibid. 83. Cum
adspicit religione parens obnunciarer quod senferat. 4. At.
3. Asequitur inter lucos homines Milo, obnunciat. Ibidem.
Metellus postular, ut sibi posterio die foro obnuncetur. || pro
Sept. 78. & 34.

O S O R I O R, exerior. pro Lig. 6. Vide, quanta lux liberalitatis &
sapiencia tua mihi apud te dicendi oboriat. Obrepro, irrepro de Sen. 5. Obrepere aiut senectutem citius quam
putalent. ibid. Qui enim citius adolescentia senectus, quam
paenitentia adolescentia obrepit? Ibid. 38. Ita sensim & sine sensu
senescimus, ut non intelligatur, quando obrepit senectus. 2. de
Diu. 139. Nulla imagines obrepunt in animos dormientium
extinsecus. 6. At. 5. Mihi decepcionis dies & annos obrepit. 6.
LP. 1. pro Pl. 17. Obrepisti ad honores errore hominum. 16. Fa.
21. Cratippus saepe incipientibus nobis & cœcitantibus obrepit. 6.
At. 3. Obrepit dies, ut vides, &c.

T A D V E R B. Extrinsecus, 2. de Diuin.
& Syntaxis. Obrepit in animos imago, & animis. Ad honores ob-
repere.

O S R I G E O, vel, O B R I G E S C O. 1. de Na. 24. Pars terrarum ob-
riguit nua & pruina. de Somm. 15. Quorum duos obriguisse
pruina vides. & 6. V. 87.

O B R O G A T U R. 1. A. 23. Quid, quod obrogatur legib. Caesaris?
O B R O G O, est legem aliam rogare, ut aliam ab latam legem in-
firme. 3. At. 23. Quod per legem Clodium promulgare, abroga-
re, derogare, obrogare sine fraude sua non licet.

O S R V O, operio, sepolso.) (eruo. 2. de Nat. 129. Crocodili cum in
terra partum ediderunt, obruant oua. Ibid. 125. Ranæ marinæ
obruere se arena solent. de Arusp. 42. Quod odij omen ob-
ruant. de Sene. 2. 1. Obruere thesaurum alicui. pro Deiot. 37.
Hec nulla vñquam veritas obruet, nulla vñquam debilit
oblinio. de Clar. 60. Hunc veritas obliuione obruisset. 1. de Fi.
57. Et aduersa quasi perpetua obliuione obrueramus. 2. de Orat.
28. Ut tefem omnium ritis obrueret. pro Arch. 24. Idem tu-
mulus, qui corpus eius contexerat, nomen etiam obruisset. de
Arusp. 157. Itse parentum nomen, sacra, memoriam, gentem
Fonteianom nomine obruit.

O B R V O R. 3. Tuscul. 80. Aut ita paruum malum, ut obruator sa-
piencia, vixque appareat. 1. Qu. Fr. 1. 3. Te oro, ne te obtui tan-
quam fluctu, sic magnitudine negoti finas. 1. de Orat. 94. Ob-
ruiur ambitione & foro. 4. A. 12. Tetra bellua, quæ quoniam
in foueam incidit, obruator.

& Syntax. Obruere se terra. Obruere. Deus obruat omen. Alicui thesa-
rum obruere. Malum sapientia obruere. Ambitione & foro obrui,
O B R V S A, sincera, pura & purgata de Clar. 2. 58. Quo magis ex-
purgandus est sermo, & adhibenda quam obrusa oratio, quæ
mutari non potest: nec vtendum prauissima consuetudinis re-
gula. Sic nos hunc locum haec tenus, sine dubio corruptum, posse corrigi
putamus nisi malimus in hunc modum legere, quod mihi magis pla-
cat: & adhibenda quasi obrusa, ratio, &c. ut moneat Ciceru ad in-
quinationem expurgandum adhibendam esse rationem, quasi
obrusam quandam, quæ mutari non potest: non vsum, qui voluntate
plurimique, non ratione aliqua valeat. Num & obryzum aurum dici-
tur, quod igne excoccum & expurgatum, diminui, mutari iam
nulla exploratione potest. Et Politianus ep. lib. 6. ad Philip. Beroaldū,
Exigere scripta ad obrusam, dixit: quasi igni & calce (quod camen-
tum vocant) explorare, quod de auro sit: quia ratio explorandi tota,
obrusa duci videtur. Hac nos, nihil affirmantes, sed in medium, quæ pro
tempore potuimus, afferentes. Nam ut obrusa legamus, nullus inde
sensu elici commode potest: nisi forte scriptum fuit, abstrusa. Quod
autem quidam duo illa verba, quam obrusa, vel, obrusa, omittendo
neficio quibus manuscriptis exemplaribus freti, putant, mihi non
videtur, unde enim hac verba irrefüssent? neq; enim statim, quod non
intelligimus in veterum scriptis, expungendum est.